
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.08.2024 

 

                  № 201  

с. Каргасок  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

15.02.2006 г. № 32 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав на территории муниципального образования «Каргасокский район» 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 

15.02.2006 г. № 32 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав на территории муниципального образования «Каргасокский район» 

изменения, изложив Приложение 1 к настоящему постановлению в новой редакции: 

 

Состав 

Каргасокской районной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав: 

 

Герасимов С.И. – заместитель Главы Каргасокского района по общественной 

безопасности – начальник отдела общественной безопасности, председатель 

Комиссии; 

Шамраев А.Ф. – заместитель Главы Каргасокского района по социальным 

вопросам –  начальник отдела по социальной работе, заместитель председателя 

Комиссии; 

члены Комиссии: 

Маркина Н.К. – директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения 

Каргасокского района» (по согласованию); 

Белоногова О.М. – директор ОГКУ «Центр социальной помощи семье и детям 

Каргасокского района» (по согласованию); 

Кирьянова М.П. – начальник отдела опеки и попечительства УООиП (по 

согласованию); 

Холодова Ю.Б. -  начальник филиала по Каргасокскому району ФКУ «УИИ 

УФСИН России по Томской области» (по согласованию); 

Филюк К.В. – начальник ОМВД России по Каргасокскому району (по 

согласованию); 



Кирсанова М.А. – первый заместитель начальника УООиП (по 

согласованию); 

Огуречева О.В. - директор ОГКУ «Центр занятости населения Каргасокского 

района» (по согласованию); 

Бургаз А.А. – инспектор ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Каргасокскому 

району; 

Васина А.Г. – ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения 

Каргасокского района» (по согласованию); 

Начигина Н.А. –  заместитель директора по воспитательной работе ОГБПОУ 

«КТПРТ»; 

Винокуров С.С. – главный врач ОГБУЗ «Каргасокская РБ»; 

Маслов В.Н. – директор МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ», куратор советников 

директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями в школах МО «Каргасокский район»; 

Риндевич Н.С. – главный специалист – секретарь административной 

комиссии отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского 

района, ответственный секретарь Комиссии; 

Денщикова О.И. – главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП 

отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского района. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                 А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О.И. Денщикова 

8 (38253) 2-18-45 

 

                                                                                                                              

                                                                                             

 

 


